公 告
台州昱帆皮具有限公司遗失公章

1枚，编号3310040181627，声明作废。
浙江自贸区明羽贸易有限公司

遗失合同章 1枚，声明作废。
浙江自贸区明羽贸易有限公司

遗失财务章 1枚，声明作废。
浙江自贸区明羽贸易有限公司

遗失公章 1枚，声明作废。
浙江自贸区明羽贸易有限公司遗

失法人章（法人韩强）1枚，声明作废。
新昌县羽林街道荣鑫回收厂遗

失公章 1枚，无编码，声明作废。
湖州宝军影视工作室遗失财务

章 1枚；法人章（法人丛宝军）1枚，声
明作废。

湖州鑫和影视工作室遗失财务
章 1枚；法人章（法人武辉丽）1枚，声
明作废。

湖州桑源影视工作室遗失财务
章 1枚；法人章（法人向姿蔓）1枚，声
明作废。

湖州依语堂影视工作室遗失财
务章 1枚；法人章（法人汤辰骐）1枚，
声明作废。

湖州铭奇影视工作室遗失财务
章 1枚；法人章（法人王晨宇）1枚，声
明作废。

湖州钰川影视工作室遗失财务
章 1枚；法人章（法人阳斌）1枚，声明
作废。

湖州梦蕾影视工作室遗失财务
章 1枚；法人章（法人张蕾）1枚，声明
作废。

天台炬马贸易有限公司遗失财
务专用章 1 枚，编号 3310230131311；
法 人 章（法 人 许 文 俊）1 枚 ，编 号
3310230131312，声明作废。

绍兴玺达贸易有限公司遗失公
章 1 枚，编号 33060410005829，声明
作废。

台州糖医生网络科技有限公司
遗 失 财 务 章 1 枚 ， 编 号
3310040170059；法 人 章（法 人 洪 盼
盼）1枚，声明作废。

舟山市九天国际集装箱储运有
限 公 司 保 单 号 为 ：
333021903010019927；
333021903060023071 保险单证遗失，
登报作废特此证明。

遗失台州巴菟五金经营部公章一
枚，编码3310211045367，声明作废。

绍兴首辉纺织品有限公司遗失
由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2019 年 1 月 16 日核发的统一社会信
用代码 91330621MA2BGR2L6F 的营
业 执 照 正 副 本 ；公 章 1 枚 ，编 号
3306210198390；财务章 1枚；私章（法
人李光雄）1枚，声明作废。

长兴超能科技有限公司遗失中
华人民共和国海关报关单位注册登
记证书，声明作废。

浙江上华酒业有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

杭州市下城区远景烘培房遗失
公章 1 枚，编号 330103443964，声明
作废。

杭州仁顺电热设备有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91330183563048534W）遗 失 公 章 1
枚，声明作废。

富阳市东元粮油专业合作社（统
一 社 会 信 用 代 码
93330183580265530T）遗失公章 1枚，
声明作废。

天台紫象投资管理有限公司遗
失 财 务 专 用 章 一 枚 ，编 号:
3310230149099，声明作废。

减资公告
永康市众鼎汽车服务有限公司

有限公司经股东会于 2020 年 5 月 9
日决议：注册资本从 1000 万元减至
10万元。

根据有关法律法规，请本公司债
权人自接到本公司通知书之日起 30
日内，未接到本公司通知的债权人自
本公告刊登之日起 45 日内，对自己
是否要求本公司清偿债务或提供相
应的担保作出决定，并于该期间内通
知本公司，否则本公司将视其为没有
提出要求，公司减资将按照法定程序
实施。特此公告。联系人：姚陈芳，
联系电话：15067963333

永康市众鼎汽车服务有限公司
2020年 5月 11日

注销清算公告
永康市颂优工贸有限公司于

2020 年 5 月 9 日经股东决定，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，
凭有效证据向本公司清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。清算组
联系地址：浙江省金华市永康市西城
街道松石西路 1198 号南侧第二幢 1
楼(自主申报)，联系人：施焕彰，联系
电话：18867941678。

永康市颂优工贸有限公司清算组
2020年 5月 11日

公告
金 鑫 磊 ( 身 份 证 号:
330721199212300038):

本会依据合同约定的仲裁条款，
受理了申请人戚竣博诉你民间借贷
纠纷仲裁一案。现依法向你公告送
达仲裁申请书 (副本)、仲裁通知书、
本会仲裁员名册、仲裁规则、仲裁庭
及仲裁员选定书、举证通知书、金华
仲裁委员会仲裁风险告知书等仲裁
文书。本会定于本公告期满后第 8
日(遇节假日顺延)下午 14 时在义乌
市经发大道 209号笑雪商务 A 座 7-1
室开庭审理。务请准时到庭。无正
当理由不到庭的，仲裁庭将依法进行
缺席审理并裁决。本公告自发出之
日起经过 60日，即视为送达。

特此公告!
金华仲裁委员会义乌分会

2020年 5月 7日
浙江省金华市婺城区人民法院公告

(2019)浙 0702破 22-3号
因金华市雷安防雷工程有限公

司破产财产分配已完结，依照《中华
人民共和国企业破产法》第一百二十
条第二、三款之规定，本院于 2020 年
4 月 30 日裁定终结金华市雷安防雷
工程有限公司破产程序。

特此公告
2020年 4月 30日

清算公告
玉环县解放塘土石方有限公司，

注册号：3310212001171，拟向企业登
记主管机关申请注销登记，请债权人
于公告之日起 45 日内向本企业清算
小组申报债权，清算组负责人：张兵
玉，清算组成员：张兵玉、张双相，特
此公告。

玉环县解放塘土石方有限公司
2020年 5月 11日

通知债权人申报债权的注销公告
长兴县水口乡社会治安综合治

理协会经会员大会 (或会员代表大
会)表决通过，决定注销，清算组已成
立，望债权人接到通知之日起三十日
内，未接到通知的自本公告日起四十
五日内，向清算组申报债权。清算组
电话: 13957266320。
长兴县水口乡社会治安综合治理协会

2020年 5月 11日
领取新保险许可证公告

中国人寿保险股份有限公司温岭市
支公司
许可证编号：0257341
许可证机构编码：000005331081
业务范围：经营人寿保险、健康保险、
意外伤害保险等各类人身保险业务，
经中国保险监督管理委员会批准的
其他业务。
住所：浙江省台州市温岭市城东街道
万昌中路 899号 1层 101室、7-9层
邮政编码：317500
负责人：聂凡
联系电话：86101912
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会台州监管分局
许可证颁发日期：2020年 05月 08日
浙江汇泽机械科技有限公司减少注

册资本公告
根据浙江汇泽机械科技有限公

司 2020 年 5 月 9 日股东会决议：公司
拟将注册资本从 5000 万元减至 1000
万元，现予以公告。债权人可自公告
之日起四十五日内要求本公司清偿
债务或者提供担保。联系人：楼静
先，联系电话：18158663997

浙江汇泽机械科技有限公司
2020年 5月 11日

绍兴越信工程管理有限公司减资公告
根据 2020 年 5 月 8 日股东会决

议，绍兴越信工程管理有限公司拟将
注册资本 50 万元减至 20 万元，现予
以公告。债权人可自公告之日起 45
日内有权要求本公司清偿债务或提
供担保。

绍兴越信工程管理有限公司
2020年 5月 8日

玉环三禾制冷设备制造厂(普通合
伙)转型升级公告

经全体合伙人决定: 玉环三禾
制冷设备制造厂 (普通合伙)转型升
级为玉环三禾制冷设备有限公司。
转型升级前企业出资额为 3 万元，转
型升级后公司的注册资本为 100 万
元。请债权人自接到本企业书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本企业清偿债务，逾期不提出的
视其为没有提出要求或异议。特此
公告。

企业名称: 玉环三禾制冷设备制造
厂(普通合伙)

2020年 5月 11日
撤销备案公告

浙江历骏投资管理有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91330522MA2B3ANM0P）经 股 东 会
决议，撤销本公司清算组备案，恢复
公司正常经营。

解散公告
本公司出资人已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

绍兴上虞沃虎贸易有限公司
减资公告

台州市致汇知识产权代理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331004MA29W9ANX4）经 股 东 会
决议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由 50万元减至 5万
元，请相应债权人自公告之日起 45
日内向本公司提出申请要求清偿债
务或提供相应的担保，特此公告。
台州市致汇知识产权代理有限公司

2020年 5月 11日
减资公告

浙江天台益珉道路设施有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331023MA2DT6YP8B）经 股 东 决
定，拟向公司登记机关申请减少注册
资本，注册资本由 500万元减至 50万
元，请相应债权人自公告之日起 45
日内向本公司提出申请要求清偿债
务或提供相应的担保，特此公告。

浙江天台益珉道路设施有限公司
2020年 5月 11日

刊登中缝广告孙老师

15066670823